
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 19 » мая 2023 г. №214

с. Шелаболиха

Об утверждении состава антитеррористи- 
ческой комиссии Шелаболихинского рай
она

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Ука
зом Президента РФ от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию террориз
му», в целях проведения единой государственной политики Российской Федерации 
в области борьбы с терроризмом в Шелаболихинском районе Алтайского края, на 
основании части 1 статьи 56 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 
02.11.2018 № 386 « О создании антитеррористической комиссии при Администра
ции Шелаболихинского района и утверждения Положения о комиссии» следующего 
содержания:
пункт 2 постановления изложить в новой редакции «2. Утвердить состав антитер

рористической комиссии при Администрации Шелаболихинского района (далее ко
миссия) в составе:

Глава района - председатель комиссии;
Представитель Управления Федеральной службы безопасности Российской 

Федерации по Алтайскому краю - заместитель председателя комиссии;
Заведующий отделом по делам ГОЧС и МОБ работе Администрации района - 

секретарь комиссии;
Начальник ОП по Шелаболихинскому району - член комиссии (по согласова

нию);
Начальник 82 ПСЧ ФПС 18 ОФПС по Алтайскому краю - член комиссии (по 

согласованию);
Начальник пункта централизованной охраны ОВО по Павловскому району - 

филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю» - член комиссии (по согла
сованию);

Заместитель Главы Администрации района, начальник управления Делами 
Администрации района - член комиссии;

Заместитель Главы Администрации района, начальник управления Админи
страции района по экономике - член комиссии;

Председатель комитета Администрации района по образованию - член комис
сии (по согласованию);



Главный врач КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ» - член комиссии (по согласо
ванию)».

3 Признать утратившим силу Постановление Администрации района от 
04.05.2022 № 253 «О внесении изменений в постановление Главы района от 
02.11.2018 № 386 «О создании антитеррористической комиссии при Администрации 
Шелаболихинского района и Положения о комиссии».

4 . Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Шелаболихинского района в информационно 
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района у А.Н. Шушунов


